

K Weis Murer A/S
Tjelevej 46, Tjørring, 7400 Herning

CVR-nr. 43 33 33 99

Årsrapport

14. juni - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023.

Knud Weis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 14. juni - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	K Weis Murer A/S Tjelevej 46, Tjørring 7400 Herning CVR-nr.: 43 33 33 99 Regnskabsår: 14. juni 2022 - 31. december 2022
Bestyrelse	Finn Spicker Brødbæk, Bestyrelsesformand Knud Weis, Bestyrelsesmedlem Jesper Laursen Balle, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Knud Weis, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord Bank Dalgasgade 30 7400 Herning
Modervirksomhed	CSEW Holding ApS CVR-nr. 40 98 58 67

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udføre murer- og bygningsvedligeholdelsesopgaver samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er indregnet udskudt skatteaktiv i selskabet med t.kr. 566. Det indregnede udskudte skatteaktiv hidrører primært fra skattemæssige underskud til fremførsel. Ledelsen har positive forventninger til den fremtidige indtjening for selskabet og sambeskattede selskaber og forventer således en fremtidig udnyttelse af de skattemæssige underskud.

Værdien af det udskudte skatteaktiv er afhængig af den fremtidige udvikling og der er derved en betydelig usikkerhed knyttet til målingen af aktivet, idet uforudsete forhold kan indvirke såvel positivt som negativt på selskabets fremtidige indtjening.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.341.319 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.412.903 kr. Ledelsen anser årets resultat for stærkt tilfredsstillende.

Medio 2022 overtog selskabet aktiviteterne i murerafdeling fra søsterselskabet K Weis A/S, CVR-nr. 28295952.

Selskabet har en større igangværende byggesag, som er startet uheldig op, hvilket har påvirket årets resultat stærkt i negativ retning.

Øvrige opgaver i selskabet er forløbet tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	14/6 2022 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	1.341.319
2 Personaleomkostninger	-4.031.684
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-344.876
Driftsresultat	-3.035.241
3 Øvrige finansielle omkostninger	-57.978
Resultat før skat	-3.093.219
Skat af årets resultat	680.316
Årets resultat	-2.412.903
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-2.412.903
Disponeret i alt	-2.412.903

Balance

Aktiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	471.967
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>471.967</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>471.967</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	1.163.015
Varebeholdninger i alt	<u>1.163.015</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.786.350
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	199.630
Udskudte skatteaktiver	533.774
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	146.542
Andre tilgodehavender	763
Periodeafgrænsningsposter	<u>21.847</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.688.906</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.851.921</u>
Aktiver i alt	<u>5.323.888</u>

Balance

Passiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	400.000
Overført resultat	87.097
Egenkapital i alt	<u>487.097</u>
 Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	1.492.649
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.417.642
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.258.186
Anden gæld	668.314
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.836.791</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>4.836.791</u>
 Passiver i alt	<u>5.323.888</u>
 1 Usikkerhed ved indregning eller måling	
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 14. juni 2022	400.000	0	400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.412.903	-2.412.903
Koncerntilskud	0	2.500.000	2.500.000
	400.000	87.097	487.097

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er indregnet udskudt skatteaktiv i selskabet med t.kr. 566. Det indregnede udskudte skatteaktiv hidrører primært fra skattemæssige underskud til fremførsel. Ledelsen har positive forventninger til den fremtidige indtjening for selskabet og sambeskattede selskaber og forventer således en fremtidig udnyttelse af de skattemæssige underskud.

Værdien af det udskudte skatteaktiv er afhængig af den fremtidige udvikling og der er derved en betydelig usikkerhed knyttet til målingen af aktivet, idet uforudsete forhold kan indvirke såvel positivt som negativt på selskabets fremtidige indtjening.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	3.596.069
Pensioner	408.214
Andre omkostninger til social sikring	27.401
	<u>4.031.684</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	57.978
	<u>57.978</u>

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Tilgang i årets løb	627.116
Kostpris 31. december 2022	<u>627.116</u>
Årets afskrivninger	-155.149
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-155.149</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>471.967</u>

5. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af periodens produktion	199.630
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>199.630</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Overfor bygherrer er der stillet arbejdesgarantier på 2.486 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 56 måneder. Restydelsen udgør pr. 31/12 2022 829 t.kr., hvoraf 178 t.kr. forfalder til betaling i 2023.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CSEW Holding ApS, CVR-nr. 40 98 58 67, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen er oplyst i administrationsselskabets årsregnskab.